
 

 BOHEMIA BIKE a.s., 
Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4 
ČESKÁ REPUBLIKA 
IČO: 63910756,  
DIČ: CZ63910756,  
Oddíl: B, vložka: 1588 
 

 

 

 
Adresa provozovny 
Okružní 697,  
370 01 České Budějovice 

Kontakty 
+420 380 425 745 
info@leaderfox.cz 

www.leaderfox.cz 

 

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY – B2B 
 

Platné od 1. 10. 2024 
 

 

A. Úvodní ustanovení 
 

1. Společnost Bohemia Bike a.s. (dále jen „Dodavatel“) spolupracuje pouze se 
zákazníky (dále jen „Odběratel“), kteří provozují vlastní kamennou prodejnu nebo 
internetový obchod a zajišťují základní servis jízdních kol/elektrokol. 

2. Každý Odběratel jízdních kol a elektrokol je povinen zúčastnit se každého 
technického či obchodního školení pořádaného Dodavatelem, o jehož termínu bude 
Dodavatel prostřednictvím e-mailového newsletteru informovat. 

3. Odběratel se zavazuje, že nebude klamat spotřebitele on-line nabídkou produktů, 
které nemá skladem, popř. již nejsou nebo nebudou dostupné na skladě Dodavatele. 
Odběratel se dále zavazuje, že v této věci přebírá odpovědnost za všechny své 
případné další tuzemské či zahraniční odběratele. 

4. Prodej na fakturu se splatností bude posuzován dle dosavadní spolupráce a bonity 
u každého prodejce zvlášť.  

5. Odběratel se zavazuje k dodržování odpovídající úrovně prodeje produktů 
nabízených Dodavatelem, a to jak v prodejně, tak zejména na svých webových 
stránkách.  

6. Každý Odběratel je povinný písemně potvrdit „Reklamační podmínky pro prodejce 
jízdních kol a elektrokol“ (samostatný dokument) a dbát na jejich dodržování. 

7. Pokud Odběratel prodává zboží třetí straně, přebírá automaticky záruční 
odpovědnost stanovenou obchodním zákoníkem.  

8. Zrušení potvrzené objednávky je možné v den expedice maximálně do 12:00 hod. Při 
zrušení objednávky po tomto termínu bude objednané zboží odesláno a bude 
účtováno penále 5 000,- Kč bez DPH. 

9. Odběratel je povinen dodržovat stanovená pravidla pro propagaci produktů Leader 
Fox. Například dodržovat barvy, font, logo a uspořádání grafických prvků. 

a. Dodavatel tyto pravidla Odběrateli poskytne. 
 
 

 



 

 BOHEMIA BIKE a.s., 
Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4 
ČESKÁ REPUBLIKA 
IČO: 63910756,  
DIČ: CZ63910756,  
Oddíl: B, vložka: 1588 
 

 

 

 
Adresa provozovny 
Okružní 697,  
370 01 České Budějovice 

Kontakty 
+420 380 425 745 
info@leaderfox.cz 

www.leaderfox.cz 

 

B. Podmínky pro odběr z volného skladu 
 
1. Všechny objednávky z volného skladu musí být primárně vytvořeny prostřednictvím 

rezervačního systému v B2B sekci. V ojedinělých případech je také možné přijmout 
závaznou objednávku prostřednictvím emailu.  

2. Přiřazené ceny pro odběratele dle odběru za období v Tab. 1. 
 

 Obrat od 1. 9. 2023 do 31. 8. 2024 
Zvýhodněná VO cena vyšší než 1 000 000 Kč s DPH 
Základní VO cena nižší než 1 000 000 Kč s DPH 

Tab. 1.: Cenové úrovně pro Odběratele dle odběru 
 

3. Pokud Odběratel dosáhne během stanoveného období obrat 1 000 000 Kč s DPH, 
získá automaticky zvýhodněnou VO cenu. 

4. Splatnost faktury a možnost prodloužení splatnosti v Tab. 2. 
a. Žádost o prodloužení splatnosti je nutné zaslat před vypršením splatnosti na 

faktuře. 
 
 

Platba Navýšení 
do 45 dnů 1 % 
do 60 dnů 2 % 
do 90 dnů 3 % 

Tab. 2.: Prodloužení splatnosti 
 

 
5. Platnost rezervace objednávky přijaté (OPES) bude platná maximálně 2 týdny. Poté, 

pokud si zákazník kola neodebere, rezervace propadá a kola budou vráceny do 
nabídky. 
 
 
 
 

  



 

 BOHEMIA BIKE a.s., 
Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4 
ČESKÁ REPUBLIKA 
IČO: 63910756,  
DIČ: CZ63910756,  
Oddíl: B, vložka: 1588 
 

 

 

 
Adresa provozovny 
Okružní 697,  
370 01 České Budějovice 

Kontakty 
+420 380 425 745 
info@leaderfox.cz 

www.leaderfox.cz 

 

C. Podmínky pro předobjednávky 
 
1. Termíny a podmínky:  

a. Termín uzávěrky předobjednávek:            31. 10. 2024 
b. Minimální výše předobjednávky:   500 000 Kč s DPH 
c. Výše zálohy předobjednávky:   10 % 
d. Záloha uhrazena nejpozději do:  15. 11. 2024 

                                                                                                                                                          
 
 
 
 
 
 

2. V případě zrušení předobjednávky Odběratelem, nebo její části, je uhrazená 
záloha nevratná. Uhrazenou zálohu v případě zrušení není možné použít na zboží 
z volného skladu. 

3. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit technické parametry, specifikaci, cenu 
i termín dodání před objednaného zboží Odběrateli nebo zboží nakonec nedodat, 
a to zcela bez sankce, a to v případě, že zasáhne vyšší moc a nebude možné 
přeobjednané zboží dodat dle potvrzené předobjednávky. 

4. V případě nutnosti změny ceny výrobku z výše uvedených důvodů je vždy 
rozhodující aktuální cena v okamžiku prodeje/expedice, nikoliv cena výrobku 
v čase přeobjednání/objednání.  

5. Sankce za pozdní platbu: 
a. Odběratel je povinen zaplatit včas za odebrané zboží podle data splatnosti 

na účetním dokladu. 
b. Při nedodržení splatnosti faktury bude účtováno penále 0,1 % z dlužné 

částky za každý započatý kalendářní den, může být zamezen přístup do 
B2B a mohou být odebrány dealerské slevy. 

c. Při opakované pozdní platbě si Dodavatel vyhrazuje právo ukončit 
spolupráci s Odběratelem. 

 
 
 
 

Termíny dodání předobjednávek 
od 30. 01. 2025 do 31. 03. 2025 
od 01. 04. 2025 do 31. 05. 2025 



 

 BOHEMIA BIKE a.s., 
Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4 
ČESKÁ REPUBLIKA 
IČO: 63910756,  
DIČ: CZ63910756,  
Oddíl: B, vložka: 1588 
 

 

 

 
Adresa provozovny 
Okružní 697,  
370 01 České Budějovice 

Kontakty 
+420 380 425 745 
info@leaderfox.cz 

www.leaderfox.cz 

 

D. Doprava a uskladnění 
 

1. Ceny dopravy po České republice 
 

Typ Kč s DPH 

Dětské kolo 370 

Jízdní kolo 430 

Elektrokolo 530 

Cargo kolo 600 

Tříkolka 600 
Tab. 4.: Cena dopravy po ČR dle typu kola 

 
 

2. V případě objednání objednávky v hodnotě 100 000,- Kč s DPH bude mít zákazník 
dopravu zdarma.  

3. Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu ceny dopravy v případě změn cen 
přepravních společností 

4. Skladovné 
a. Odběratel má možnost využít služeb Dodavatelem doporučeného přepravce 

nebo si zajistit vlastní přepravu. Pokud vlastní přepravce Odběratele 
neodebere objednané zboží do 5. pracovního dne od informování, že zboží je 
připraveno k expedici, bude Odběrateli účtováno tzv. „skladovné“, tj. poplatek 
ve výši 10,- Kč/neodebraný kus/každý další kalendářní den po uplynutí 5denní 
lhůty bezplatného skladování. 

 
 
 
 
 
 

F. Závěrečné ustanovení 

 
1. Při nedodržování obchodních podmínek si Dodavatel vyhrazuje právo ukončit 

s Odběratelem spolupráci.  
 
 



 

 BOHEMIA BIKE a.s., 
Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4 
ČESKÁ REPUBLIKA 
IČO: 63910756,  
DIČ: CZ63910756,  
Oddíl: B, vložka: 1588 
 

 

 

 
Adresa provozovny 
Okružní 697,  
370 01 České Budějovice 

Kontakty 
+420 380 425 745 
info@leaderfox.cz 

www.leaderfox.cz 

 

 
 
Prohlašuji, že jsem se seznámil s obchodními podmínkami společnosti BOHEMIA BIKE a.s. 
a souhlasím s nimi. 

 

 

 

 

 

       Datum: 1. 10. 2024                Datum: 
 

 
 
 
 
 
              Dodavatel                          Odběratel 
 
 
 
 
 
 

------------------------                 ------------------------ 
           BOHEMIA BIKE a.s. 
          Pujmanové 1753/10a  
          140 00 Praha 4 – Nusle 
          Česká republika 


